2024 年 4 月

バイエル薬品医療関係者向けサイトリニューアルのお知らせ

謹啓

平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、医療関係者の皆様が情報をより探しやすく使いやすいウェブサイトを目指し、バイエル
ファーマナビを大幅にリニューアルいたしました。

これからも医療関係者の皆様にお役に立つ情報のご提供や、内容の充実を努めてまいります。
今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

リニューアル内容

謹白

バイエル薬品株式会社

PP-GEN-JP-0576-08-04

領域別に情報を整理し、必要な情報を効率的に見つけられるようになりました。
さらに、モバイルデバイスでも、ウェブサイトをより快適に閲覧できるように改善しました。

• トップページ、領域別情報、Webカンファレンス・セミナー情報を刷新

Bayer Medical Dialogue (BMD)ウェブサイトを開設し、循環器、がん、婦人科などの領域ごとに、メディカル
関連情報やコンテンツを整理しました。

• メディカル部門からの情報提供を充実

BMD：医療従事者や研究者との医学的・科学的交流を通して医療・科学の発展への貢献を目指す、バイエル薬品メディカル
アフェアーズの活動です。

https://pharma-navi.bayer.jp/gynecology
https://pharma-navi.bayer.jp/bayaspirin
https://pharma-navi.bayer.jp/adalat
https://pharma-navi.bayer.jp/ventavis
https://pharma-navi.bayer.jp/claritin